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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
DR: 00:23,02 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 00:33,84 285
2. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 00:34,51 268
3. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 00:35,03 256
4. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 00:36,63 224
5. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:39,44 180
6. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 00:41,48 154

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:31,50 353
2. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:32,54 320
3. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:32,79 313
4. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 00:32,81 312
5. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 00:35,48 247
6. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:35,72 242
7. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:35,81 240
8. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 00:36,46 227
9. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:36,99 218
10. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:38,62 191
11. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 00:39,66 177
12. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:39,97 172
13. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 00:47,61 102
14. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 00:47,77 101

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 00:29,77 418
2. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 00:30,31 396
3. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 00:31,12 366
4. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 00:31,36 358
5. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 00:31,74 345
6. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 00:31,80 343
7. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 00:31,97 338
8. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 00:32,62 318
9. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 00:35,37 249

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 00:28,75 464
2. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 00:30,00 409
3. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:30,23 399
4. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 00:30,40 393

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kristian Kyziridis 2007 SSG Leipzig e.V. 00:26,93 565
2. Laurin Borkenhagen 2004 SSG Leipzig e.V. 00:26,94 564
3. Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V. 00:27,20 548
4. Magnus Bergmann 2006 ATSV Freiberg e.V. 00:27,77 515



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 00:27,80 514
6. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:27,86 510
7. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:27,93 506
8. Florian Plewa 2006 SSV Leutzsch 00:28,23 490
9. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 00:28,48 478
10. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 00:28,75 464
11. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 00:29,18 444
12. Kai Probst 2006 SWV TuR Dresden 00:29,20 443
13. Luca Seifert 2007 SC Chemnitz von 1892 00:29,33 437
14. Julius Richard Schüller 2007 SSG Leipzig e.V. 00:29,57 427
15. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 00:29,77 418
16. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 00:30,00 409
17. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 00:30,06 406
18. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:30,23 399
19. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 00:30,31 396
20. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 00:30,40 393
21. Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig e.V. 00:30,62 384
22. Mika Kovács 2007 SC Freital 00:30,86 375
23. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 00:31,12 366
24. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 00:31,36 358
25. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:31,50 353
26. Erik Dittmar 2007 SWV TuR Dresden 00:31,54 352
27. Anton Lademann 2004 SSV Leutzsch 00:31,71 346
28. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 00:31,74 345
29. Niels Hacker 2009 SSG Leipzig e.V. 00:31,80 343
30. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 00:31,97 338
31. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:32,54 320
32. Franz Rietzschel 2009 SC Riesa 00:32,62 318
33. Edwin Vielland 2004 SSV Leutzsch 00:32,68 316
34. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:32,79 313
35. Benjamin Köhler 2010 SC Chemnitz von 1892 00:32,81 312
36. Finn Schoop 2011 Ostsächsischer SV Kamenz 00:33,84 285
37. Hardy Frank 2011 SSV Leutzsch 00:34,51 268
38. Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 00:35,03 256
39. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 00:35,37 249
40. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 00:35,48 247
41. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:35,72 242
42. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:35,81 240
43. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 00:36,46 227
44. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 00:36,63 224
45. Tom Röser 2010 SSG Leipzig e.V. 00:36,99 218
46. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:38,62 191
47. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:39,44 180
48. Ben Füchsel 2010 SC DHfK Leipzig 00:39,66 177
49. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:39,97 172
50. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 00:41,48 154
51. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 00:47,61 102
52. Maximilian Brade 2010 SC Riesa 00:47,77 101

nicht am Start
Max Lorenschat 2001 SSV Leutzsch
Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898
Tom Thiele 2003 SV 1919 Grimma


